
APPLICATIONTutti Frutti Protein Bites
Tutti Frutti Protein Bites with Crunchie™ Milk Protein Bites 120, Provon® 190, EdiSparklz™ Edible Glitter and Foodarom® Flavors

CRNCH120-P190-AS-0921-3

INGREDIENT STATEMENT

Crunchie™ Milk Protein Bites 120 (milk protein  
concentrate, rice starch), Medium Chain Triglyceride Oil, Allulose, 
Foodarom® Natural Flavor (fruit type), Provon® 190 (whey  
protein isolate), Lemon Powder, EdiSparklz™ (gum arabic,  
spirulina extract [color], red cabbage extract [color], turmeric  
extract [color]. radish extract [color]), Salt, Sucralose

ALLERGEN INFORMATION: contains milk ingredients

NUTRITIONAL INFORMATION

+1 844 303 7304
www.glanbianutritionals.com

This prototype has been processed in a facility that contains milk, eggs, soy, wheat, nut and fish allergens. The information contained in this document is intended for the 
recipient’s information only and has not been independently verified. While Glanbia endeavors to ensure that all information contained in this document is correct, no warranty 
is given that the information is accurate and Glanbia does not assume any guarantee against patent infringement, liabilities or risks involved from the use of these products 
or information. Any health claims, if any, contained in this document are for illustration purposes only and are subject to approval by the relevant regulatory authority in each 
Member State where the purchaser markets final consumer products. 

BENEFITS

•	 Better for you snacking with 11 grams of protein per 30 
gram serving 

•	 EdiSparklz™ Prism Blend edible glitter adds fun and 
attractive color to the snacking occasion


